
UCHWAŁA NR XXVIII.169.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 
5 w publicznym  przedszkolu i oddziale przedszkolnym  w szkole podstawowej prowadzonym przez 

Gminę Miłoradz

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 14, ust. 5, pkt 1, ust. 5a i ust. 7 w związku z art. 6, ust. 1, 
pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.1) ) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Publiczne przedszkole i oddziały przedszkole w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Miłoradz zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie - zgodnie 
z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w czasie przekraczającym 
wymiar godzin, o którym mowa w § 1 pobiera się opłatę w wysokości  1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.

2. Wysokość miesięcznej opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn stawki 
godzinowej, o której mowa w ust. 1, liczby godzin pobytu dziecka ponad czas określony w § 1 oraz liczby dni 
obecności dziecka w danym miesiącu.

§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 wnoszona będzie przez rodziców (opiekunów prawnych) do dnia 
10 następnego miesiąca, po upływie miesiąca, w którym dziecko korzysta z wychowania przedszkolnego 
w czasie przekraczającym wymiar 5 godzin dziennie.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/54/2011 Rady Gminy Miłoradz z dnia 14 września 2011 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za usługi świadczone w Przedszkolu Publicznym w Miłoradzu (Dz. Urz. Województwa 
Pomorskiego z 2011 r., Nr 127, poz. 2539.).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

1) Zm. z 2013 r. poz. 827 oraz z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1227



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1227


		2017-04-10T12:22:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




